
REGIONI REFERENTI DESCRIZIONE E-MAIL TELEFONO / FAX (solo per urgenze)

VENETO

Filippo Sturaro Responsabile DRVE.ufficio2@istruzione.it 041  2723193    

Gozzetto Francesco Supp.  Amministr. ordinamenti.veneto@istruzione.it 041  2723147

Mirella Nappa  Responsabile usp.ve@istruzione.it 041 2620954-0412723165      

Gianna Benintendi  Supp.  Amministr. gianna.benintendi@istruzione.it 041 2620975       

Stefano Allorini Supp.  Amministr. stefano.allorini@istruzione.it 041 2620955      

Francesca Sfrizo Supp.  Amministr. francesca.sfrizo.101@istruzione.it 041/2620982

Carla Favaro Supp.  Amministr. carla.favaro.169@istruzione.it 041/2620952

Gianni De Bastiani Responsabile usp.bl@istruzione.it 0437   26941      fax  0437 292256

Messina Ivano Supp.  Amministr. ivano.messina.bl@istruzione.it 0437   26941      fax  0437 292256

Dell’oso Amedeo Supp.  Amministr. amedeo.delloso.bl@istruzione.it 0437   26941      fax  0437 292256

Roberto Natale Responsabile usp.pd@istruzione.it 049  8208 831 - 32

Tinello Chiara Supp.  Amministr. chiara.tinello@istruzione.it 049/8208859      fax  049  650224

Maria Alessandra Supp.  Amministr. maria.alessandra.pd@istruzione.it 049  8208866      

Roberto Natale Responsabile usp.ro@istruzione.it 0425  427517     fax  0425  24449

Giannangelo Paola Supp.  Amministr. paola.giannangelo@istruzione.it 0425  427515      fax  0425  24449

Scanferlini Enzo Supp.  Amministr. enzo.scanferlini@istruzione.it 0425  427536     fax  0425  24449

Sardella Barbara Responsabile usp.tv@istruzione.it 0422  429862     fax  0422 429876

  Roberta Scanu   Supp.  Amministr. usp.tv@istruzione.it 0422  429840 

Rita Zanatta  Supp.  Amministr. drve.esamiequipollenza.tv@istruzione.it 0422/429843 

Albino Barresi Responsabile usp.vr@istruzione.it 045   8086501    fax 045  8301953                   

Luca Ciuffreda Supp.  Amministr. luca.ciuffreda.vr@istruzione.it 045/8086617     fax 045 8086513

Filippo Baldi Supp.  Amministr. filippo.baldi@istruzione.it 045/8086504

Domenico Ciuffreda Supp.  Amministr. domenico.ciuffreda.vr@istruzione.it 045/8086571

Roberta Spallone Supp.  Amministr. roberta.spallone@istruzione.it 045/8086523

Carlo Alberto Formaggio Responsabile usp.vi@istruzione.it 0444  251123    fax 0444   514042

Domenica Rita Barresi Supp.  Amministr. domenica.barresi.vi@istruzione.it 0444  251118     fax 0444   514042

Lidia Dalla Grana Supp.  Amministr. lidia.dallagrana.vi@istruzione.it 0444  251139     fax 0444   514042
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